Решение ПЗЗ
БОЛЬШЕПЕРЕЛАЗСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

от 26.10.2017 № 2/13

дер. Большой Перелаз

Об утверждении  Правил землепользования и застройки

Большеперелазского сельского поселения
Куменского района Кировской области

          В соответствии с пунктом 22 части 1 статьи 8 Устава муниципального образования Большеперелазское сельское поселение Куменского района Кировской области Большеперелазская сельская Дума РЕШИЛА:
     1. Утвердить Правила землепользования и застройки Большеперелазского сельского поселения Куменского района Кировской области. Прилагается.

     2. Считать утратившим силу решения Большеперелазской сельской Думы:

от 08.08.2011 № 33/134 «Об утверждении  Правил землепользования и застройки муниципального образования Большеперелазское сельское поселение Куменского района Кировской области»;

19.03.2012 № 39/160 «О внесении изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования Большеперелазское сельское поселение Куменского района Кировской области»;
22.04.2012 № 40/165«О внесении изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования Большеперелазское сельское поселение Куменского района Кировской области»;
23.08.2012  № 43/175«О внесении дополнений в текстовую часть Правил землепользования и застройки территории Большеперелазского сельского поселения Куменского района Кировской области»;
19.11.2012 № 2/9 «О внесении дополнений в текстовую часть правил землепользования и застройки территории Большеперелазского сельского поселения Куменского района Кировской области»;
25.06.2013 № 8/36 «О внесении дополнений в текстовую часть Правил землепользования и застройки территории Большеперелазского сельского поселения Куменского района Кировской области»;
30.04.2014 № 13/61 «О внесении изменений в текстовую часть Правил землепользования и застройки территории Большеперелазского сельского поселения Куменского района Кировской области».

      3. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене.

Председатель

Большеперелазской

сельской Думы                                                                                 А.В. Бармина

Глава Большеперелазского

сельского поселения                                                                        А.В. Лебедева

__________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Глава Большеперелазского

сельского поселения                                                                         А.В. Лебедева

Разослать: дело-2, депутатам-10, опубликовать-12